
UTN
Regional Mar del Plata

MDP

Asignatura Cursada
Para Cursar

Administración General I (Integradora) 

Matemática General 

Informática I 

-

-

-

01

03

-

02

02-05

08

01-08-09

01-04-05-07

01-02-03-08-12

10

Código

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10 a

10 b

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Régimen de Correlatividades
Carrera Carga horaria TotalDuración

Movimiento 5mm

Duplicado -7m Y

Para Rendir
AprobadaAprobada

Problemática Social Contemporánea I 

Economía I 

Psicología de las Organizaciones  

Ambiente, Economía y Sociedad 

Legislación I 

Estado y Sociedad 

Seminario I  

Seminario II 

Administración General II (Integradora) 

Informática II 

Comportamiento Organizacional 

Estadística 

Econimía II 

Legislación II - Derecho Público 

Administración Estatal 

Gestión de Recursos Humanos 

Finanzas y Técnicas Contables 

Seminario III y IV de Especialización 

-

-

-

-

-

-

-

-

-

06-07

-

-

-

-

04-07-09

-

02-05

01-04-05-08-09

01-08-09

01-04-05-07-08-09

01-02-03-08-14-15

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Tecnicatura Universitaria en Administración 1824 hs2 años


	Página 1

