

## Régimen de Correlatividades

Carrera Duración Carga horaria Total

Tecnicatura Universitaria en Administración 2 años 1824 hs

Asignatura	Código	Para Cursar		Para Rendir
		Cursada	Aprobada	Aprobada
Administración General I (Integradora)	01	-	-	-
Matemática General	02	-	-	-
Informática I	03	-	-	-
Problemática Social Contemporánea I	04	-	-	-
Economía I	05	-	-	-
Psicología de las Organizaciones	06	-	-	-
Ambiente, Economía y Sociedad	07	-	-	-
Legislación I	08	-	-	-
Estado y Sociedad	09	06-07	-	-
Seminario I	10 α	-	-	-
Seminario II	10 b	-	-	-
Administración General II (Integradora)	11	-	-	01
Informática II	12	-	-	03
Comportamiento Organizacional	13	04-07-09	-	-
Estadística	14	-	-	02
Econimía II	15	02-05	-	02-05
Legislación II - Derecho Público	16	01-04-05-08-09	-	08
Administración Estatal	17	01-08-09	-	01-08-09
Gestión de Recursos Humanos	18	01-04-05-07-08-09	-	01-04-05-07
Finanzas y Técnicas Contables	19	01-02-03-08-14-15	-	01-02-03-08-12
Seminario III y IV de Especialización	20	-	-	10